PAGE
2

Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О включении дополнительных вопросов в повестку дня второй сессии Государственного Совета Удмуртской Республики шестого созыва
Президиум Государственного Совета Удмуртской Республики постановляет:

Предложить Государственному Совету Удмуртской Республики дополнительно включить в повестку дня второй сессии Государственного Совета Удмуртской Республики следующие вопросы:
1. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в Закон Удмуртской Республики «О бюджете Удмуртской Республики на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов».
2. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в Закон Удмуртской Республики «О бюджетном процессе в Удмуртской Республике».
3. О проекте закона Удмуртской Республики «О прекращении осуществления органами местного самоуправления некоторых муниципальных образований отдельных государственных полномочий Удмуртской Республики по организации предоставления гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг и признании утратившими силу отдельных законов (положений законов) Удмуртской Республики».
4. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменения в статью 2 Закона Удмуртской Республики «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований, образованных на территории Удмуртской Республики, и органами государственной власти Удмуртской Республики».
5. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в статью 2 Закона Удмуртской Республики «О налоговых льготах, связанных с осуществлением инвестиционной деятельности».
6. О проекте закона Удмуртской Республики «О гражданской обороне в Удмуртской Республике».
7. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в Закон Удмуртской Республики «О статусе депутата Государственного Совета Удмуртской Республики».
8. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в Закон Удмуртской Республики «Об адресной социальной защите населения в Удмуртской Республике».

9. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «О внесении изменений в постановление Государственного Совета Удмуртской Республики от 19 октября 1999 года № 98-II «Об объектах государственной собственности Удмуртской Республики, отчуждаемых с согласия Государственного Совета Удмуртской Республики».
10. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «О внесении изменений в Регламент Государственного Совета Удмуртской Республики».
11. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «О Порядке возмещения депутатам Государственного Совета Удмуртской Республики расходов, связанных с осуществлением депутатской деятельности».
Председатель
Государственного Совета

Удмуртской Республики                                                                  А.М.Прасолов
г. Ижевск

  декабря 2017 года

№
	Проект постановления вносит:

Организационное управление

	    О.В.Володоманов